UBND PHƯỜNG YÊN TỬ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 399/QĐ-THKĐ Yên Tử, ngày 26 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiểm tra chuyên đề tháng 10 năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-THKĐ ngày 27/9/2024 của Hiệu trưởng trường Tiểu

học Kim Đồng về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm học 2025 - 2026;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn trường Tiểu học Kim Đồng.

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Kiểm tra thực hiện quy chế chuyên môn về các nội dung: xây dựng kế hoạch bài

dạy; kế hoạch giáo dục HSKT (nếu có); tổ chức  các hoạt động dạy học; kiểm tra đánh giá học

sinh của đồng chí Nguyễn Thị Miện, Nguyễn Thị Nga, Mã Phương Thúy, Đặng Thị Thìn.

           Thời kỳ kiểm tra: Năm học 2025-2026

           Thời hạn kiểm tra: 02 ngày, ngày 08-09/10/2025

      Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thị Duyên - Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Kim Đồng -Trưởng

Đoàn kiểm tra;

2. Bà Lưu Thị Lan Anh - TKHĐ - Thư ký Đoàn kiểm tra;

3. Bà Trần Thị Thương - Tổ trưởng chuyên môn tổ 4&5- Uỷ viên

4. Bà Nguyễn Thị Mai Lệ - Tổ phó tổ chuyên môn tổ 1-2&3- Uỷ viên

5. Bà Đỗ Thị Hòa - Tổ trưởng chuyên môn tổ 1-2&3- Uỷ viên

6. Bà Lý Thị Phượng - Tổ phó tổ chuyên môn tổ 4&5- Uỷ viên

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Thùy – Giáo viên tiếng Anh- Uỷ viên

Điều 3. Trưởng đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra đúng quy

định tại Điều 1 của Quyết định này, Quy định về công tác kiểm tra nội bộ năm học

2025-2026 ban hành kèm theo Quyết định số 394/QĐ-THKĐ ngày 23/9/2025 của

trường Tiểu học Kim Đồng và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2, Hiệu trưởng và các cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                       HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, KTr.

Dương Thị Hồng Luyến